
Preisliste Campingplatz 
Naturcamp zu den zwei Birken 

 

Stellplatz 
Für Wohnmobil oder Wohnwagen mit PkW 18,60€  2 Erw./Nacht 
inkl. Wasser, Abwasser, DU/WC & Müll  4,00€   jeder weiterer Erw./Nacht 
 
Kinder unter 3 Jahre kostenlos 

Kinder von 4-16 Jahre 3,00€ / Nacht 

Zeltplatz 
Zelt für 2 Pers. 5,00€ / Nacht 

Zelt für 3 Pers. 6,00€ / Nacht 

Zelt für 4 Pers. 7,00€ / Nacht 

Große Zelte 10,00€ / Nacht 

Erwachsene (Inkl. DU/WC) 4,00€ / Nacht 

Kinder unter 3 Jahre kostenlos 

Kinder von 4-16 Jahre 3,00€ / Nacht 

Müll 0,80€ / Nacht 

Zusätzliche Leistungen 
Auto 2,50€ / Nacht 

Motorrad 1,50€ / Nacht 

Hund (bitte an der Leine) 2,50€ / Nacht 

Strom 3,00€ / Nacht 

WLAN 1,00€ / Nacht 

 

Alle Preise gelten pro Nacht inkl. MwSt. 
Es ist KEINE Kurtaxe zu entrichten. 

 
naturcampzudenzweibirken  


